
 

Tip na nezpomenutelný zážitek - MIRABILANDIA
RAVENNA
Vypravte se s námi do druhého nejnavštěvovanějšího zábavního parku v Itálií 

MIRABILANDIA RAVENNA. Zábavní park „Mirabilandia“ leží poblíž mořského pobřeží v regionu 

Emilia Romagna, cca 10 kilometrů od města Ravenna. V parku opravdu každý najde něco pro sebe. 

Jeho atrakce jsou rozděleny na několik částí: atrakce pro nejmenší, atrakce pro rodiny a 

adrenalinové atrakce. Lze tady rovněž shlédnout nejrůznější show a představení, 4 D kino a noční 

laserová show s následným ohňostrojem. Největšími atrakcemi jsou invertní loopingová dráha 

Katun, nejrychlejší horská dráha v Evropě iSpeed, novinka roku 2012 diVertical a 90 m vysoké obří 

kolo.Hned vedle parku se nachází aquapark Mirabilandia Beach - laděný na karibskou notu. Zde 

najdete bílé karibské pláže, spousty bazénů, skluzavek, tobogánů a nevšedních vodních atrakcí.

Pár rad před návštěvou:

- rodinné vstupné pro 2 dospělé a dvě děti jen do Mirabillandie stojí € 85,- pokud se rozhodnete 

zakoupit k tomu i vstup do aquaparku bude to € 105,-. - vstupenky platí dva po sobě následující dny.

Při odchodu domů si nezapomeňte na základě předložených vstupenek vyzvednout samolepící 

náramky, které vás opravňují pro vstup druhý den.


